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04000040

04000060
04000310
04000360
08000010
08000280
08000400
08000420
08000450
08000590
09000090

10000050
10000080
10000110
10000140
10000170
10000380

10000390
10000420
10000750
10001010
15000520

Nº Lista

...26709H

...48864Q

...77038F

...07440E

...48864Q

...31899D

...25416N

...77038F

...64484N

...85213J

...26709H

...72947S

...77038F

...39129B

...68868A

...63752R

...65435E

...85213J

...11761J

...21172V

...50526X

...44811F

DNI

ALVENTOSA

MARTINEZ
ARNALDOS
LUNA
MARTINEZ
INIESTA
CASTEJON
ARNALDOS
MIQUEL
GOMEZ
ALVENTOSA

VALLS
ARNALDOS
AROCA
MARTINEZ
ZAMORA
AMO

GOMEZ
HERNANDEZ
MARTINEZ
MULERO
BAHAMONDE

Primer Apellido

MARTINEZ

LOPEZ
MORENO
ABAD
LOPEZ
ORTUÑO
MOCHON
MORENO
MESEGUER
SANCHEZ
MARTINEZ

ARQUES
MORENO
DELGADO
ESQUIVA
ROCA
POLO

SANCHEZ
LOPEZ
GOMEZ
MENDEZ
BAGO

Segundo Apellido

MARIA 
CONCEPCION
JOSE FCO.
ANGEL JOSE
JUAN PEDRO
JOSE FCO.
IRENE
JOSE FRANCISC
ANGEL JOSE
ANA
FRANCISCO JAVI
MARIA 
CONCEPCION
JORGE
ANGEL JOSE
RAUL
JORGE
CARMEN
ANTONIO 
FRANCI
FRANCISCO JAVI
JUANA
RAMON MARIA
IVAN
SILVIA

Nombre

0591

0591
0590
0590
0590
0591
0591
0591
0591
0591
0591

0590
0591
0591
0591
0591
0590

0591
0591
0591
0590
0590

Cuerpo

0591217 PATRONAJE Y CONFECCIÓN

0591208 LABORATORIO
0590104 CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACIÓN
0590104 CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACIÓN
0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL
0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS
0591221 PROCESOS COMERCIALES
0591221 PROCESOS COMERCIALES
0591204 FABRICACIÓN E INSTALACIÓN DE CARPINTERÍA Y 
MUEBLE
0590125 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS
0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN
0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN
0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN
0591212 OFICINA DE PROYECTOS DE CONSTRUCCIÓN
0590I01 FILOSOFÍA / INGLÉS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA
0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA
0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA
0590I08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / INGLÉS
0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

Funcion
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Murcia, a 03 de septiembre de 2015

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


